ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«___»__________2022 г.               г.  Аксай                                              № ____

О внесении изменений в постановление

администрации Аксайского городского

поселения от 08.12.2008 № 557 «О

создании тарифной комиссии при

администрации Аксайского городского

поселения»

В целях приведения в соответствие с нормативными правовыми актами

администрации Аксайского городского поселения, в связи с изменениями в кадровом

составе администрации Аксайского городского поселения, -

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление администрации Аксайского городского

поселения от 08.12.2008 № 557 «О создании тарифной комиссии при администрации

Аксайского городского поселения», изложив Приложение № 1 в новой редакции:

«Состав

тарифной комиссии при администрации

 Аксайского городского поселения:

Председатель комиссии - Бобков Д.А., заместитель Главы администрации

Аксайского городского поселения по социальным

вопросам;

Заместитель

председателя комиссии

- Куленок А.С., заместитель Главы администрации

Аксайского городского поселения по вопросам ЖКХ;

Секретарь комиссии - Прусакова Я.В., главный специалист сектора экономики

и инвестиций финансового отдела администрации

Аксайского городского поселения;

Члены комиссии: - Мизикаева О.С., начальник финансового отдела

администрации Аксайского городского поселения;

 - Чиркова И.Е., начальник отдела ЖКХ администрации

Аксайского городского поселения;

 - Золина Т.А., начальник сектора экономики и инвестиций

финансового отдела администрации Аксайского

городского поселения;

 - Бакулов Б.В., начальник юридического отдела МУП АГП

«Благоустройство и ЖКХ»;

 - Гвалдина Л.Н., директор МУП АГП «АКСАЙЭНЕРГО».

.»

2. Признать утратившим силу постановление администрации Аксайского

городского поселения от 27.05.2019 № 479 «О внесении изменений в постановление

администрации Аксайского городского поселения от 08.12.2008 № 557 «О создании

тарифной комиссии при администрации Аксайского городского поселения».

3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене

правовых актов Аксайского района «Аксайские ведомости» и разместить на

официальном сайте администрации Аксайского городского поселения в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Аксайского городского поселения по

социальным вопросам Д.А. Бобкова.

Глава администрации

Аксайского городского поселения  А.М. Агрызков

Постановление вносит

сектор экономики и инвестиций